Hartmann, Richard. "Vahhâbiler". trc. Onur Özatağ. *Kader* 17/1 (2019), 272-294.

<http://www.islah.de/akide&tevhid/akd00005.pdf>

İbn Abdilvehhâb, Muhammed b. Süleymân. *Keşfu's-Şubuhât, Mecmuatü't- Tevhid*. Kahire: 1375.

İbn Abdilvehhâb, Muhammed b. Süleymân. *Mecmû'atü't-Tevhid en-Necdiyye*. Riyad: 1419/1999.

İbn Abdilvehhâb, Muhammed b. Süleymân. *Tevhid Risaleleri-1*. thk. Abdullah Hanif. İstanbul: Muvahhid Yayınları, 2013.

İbn Kâsım, Abdurrahman b. Muhammed. *ed-Dürerü's-Seniyye f'l-Ecvibeti'n Necdiyye-I*. 1417/1996.

İbn Teymiyye, Takıyyüddîn Ahmed b. Abdülhalim b. Teymiyye. *Tevhidü'l-Esmâ ve's-Sıfat (İsim ve Sıfat Tevhidi)*. trc. Heyet. İstanbul: Tevhid Yayınları, 1996.

Kılavuz, Ahmet Saim, *Anahatlarıyla İslâm Akaidi ve Kelam'a Giriş*. İstanbul: Ensar Yayınları, 1997.

Kutlu, Sönmez.